

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2408-03
Stavba: Centrální spisovna, U Výtopny 3164 Ostrava

KSO: 801 68
Místo: Ostrava

CC-CZ:
Datum: 21.11.2024

Zadavatel:
Statutární město Ostrava

IČ: 00845451
DIČ:

Uchazeč:
UNIREKON s.r.o.

IČ: 03256162
DIČ: CZ03256162

Projektant:
DEKPROJEKT s.r.o.

IČ: 27642411
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			638 035,80
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 638 035,80	Výše daně 133 987,52
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	772 023,32

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2408-03

Stavba:

Centrální spisovna, U Výtopny 3164 Ostrava

Místo:

Ostrava

Datum:

21.11.2024

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

Projektant:

DEKPROJEKT s.r.o.

Uchazeč:

UNIREKON s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		638 035,80	772 023,32	
SO 01	Výměna povlakové krytiny	638 035,80	772 023,32	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Centrální spisovna, U Výtopny 3164 Ostrava
Objekt:
SO 01 - Výměna povlakové krytiny

KSO:
Místo: Ostrava

Zadavatel:
Statutární město Ostrava

Uchazeč:
UNIREKON s.r.o.

Projektant:
DEKPROJEKT s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 21.11.2024

IČ:
DIČ: 00845451

IČ:
DIČ: 03256162
CZ03256162

IČ:
DIČ: 27642411

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			638 035,80
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	638 035,80	21,00%	133 987,52
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	772 023,32

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Centrální spisovna, U Výtopny 3164 Ostrava
Objekt: SO 01 - Výměna povlakové krytiny
Místo: Ostrava
Zadavatel: Statutární město Ostrava
Uchazeč: UNIREKON s.r.o.

Datum: 21.11.2024
Projektant: DEKPROJEKT s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	638 035,80
HSV - Práce a dodávky HSV	135 425,07
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	83 189,91
997 - Přesun sutě	47 675,16
998 - Přesun hmot	4 560,00
PSV - Práce a dodávky PSV	463 510,73
712 - Povlakové krytiny	318 021,18
713 - Izolace tepelné	31 475,86
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	674,93
742 - Elektroinstalace - slaboproud	3 038,00
762 - Konstrukce tesařské	71 792,46
764 - Konstrukce klempířské	37 503,64
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 004,66
M - Práce a dodávky M	8 500,00
21-M - Elektromontáže	8 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	30 600,00
VRN3 - Zařízení staveniště	9 100,00
VRN4 - Inženýrská činnost	17 000,00
VRN6 - Územní vlivy	3 500,00
VRN7 - Provozní vlivy	1 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Centrální spisovna, U Výtopyň 3164 Ostrava
Objekt: SO 01 - Výměna povlakové krytiny
Místo: Ostrava
Zadavatel: Statutární město Ostrava
Uchazeč: UNIREKON s.r.o.

Datum: 21.11.2024
Projektant: DEKPROJEKT s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 638 035,80

D HSV Práce a dodávky HSV 135 425,07
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 83 189,91

1	K	941111112	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m montáž	m2	96,400	84,80	8 174,72	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941111112					
W			D1					
W			(15,1+9)*4		96,400			
W			Součet		96,400			
2	K	941111212	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m příplatek k ceně za každý den použití	m2	8 676,000	1,00	8 676,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941111212					
W			D1					
W			(15,1+9)*4		96,400			
W			Součet		96,400			
W			96,4*90 *Přepočtené koeficientem množství		8 676,000			
3	K	941111312	Odborná prohlídka lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 až W12 od 0,6 m do 1,5 m výšky do 25 m, celkové plochy do 500 m2 zakrytého sítí	kus	2,000	2 980,00	5 960,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941111312					
W			D1					
W			2		2,000			
W			Součet		2,000			
4	K	941111812	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m demontáž	m2	96,400	50,80	4 897,12	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941111812					
W			D1					
W			(15,1+9)*4		96,400			
W			Součet		96,400			
5	K	944121111	Zábradlí ochranné dílcové na vnějších volných stranách objektů odkloněné od svislice do 15° montáž	m	120,225	131,00	15 749,48	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/944121111					
W			ochranné zábradlí během realizace					
W			(40,25*2+10,35*2+13,25+5,775)		120,225			
6	K	944121211	Zábradlí ochranné dílcové na vnějších volných stranách objektů odkloněné od svislice do 15° příplatek k ceně za každý den použití	m	10 820,250	0,88	9 521,82	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/944121211					
W			ochranné zábradlí během realizace					
W			(40,25*2+10,35*2+13,25+5,775)		120,225			
W			120,225*90 *Přepočtené koeficientem množství		10 820,250			
7	K	944121811	Zábradlí ochranné dílcové na vnějších volných stranách objektů odkloněné od svislice do 15° demontáž	m	120,225	79,20	9 521,82	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/944121811					
W			ochranné zábradlí během realizace					
W			(40,25*2+10,35*2+13,25+5,775)		120,225			
8	K	944511111	Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken montáž	m2	96,400	23,90	2 303,96	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/944511111					
W			D1					
W			(15,1+9)*4		96,400			
W			Součet		96,400			
9	K	944511211	Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití	m2	8 676,000	0,60	5 205,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/944511211					
W			D1					
W			(15,1+9)*4		96,400			
W			Součet		96,400			
W			96,4*90 *Přepočtené koeficientem množství		8 676,000			
10	K	944511811	Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken demontáž	m2	96,400	16,10	1 552,04	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/944511811					
W			D1					
W			(15,1+9)*4		96,400			
W			Součet		96,400			
11	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost do 10 km	m2	96,400	15,60	1 503,84	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/993111111					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		D1					
	W		(15,1+9)*4		96,400			
	W		Součet		96,400			
12	K	993111119	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 10 km přes 10 km	m2	192,800	4,79	923,51	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/993111119					
	W		D1					
	W		(15,1+9)*4		96,400			
	W		Součet		96,400			
	W		96,4*2 "Přepočtené koeficientem množství		192,800			
13	K	R910051	Detail odbourání a obnova atiky	kus	1,000	6 700,00	6 700,00	R - položka
	P		Poznámka k položce: Položka zahrnuje: - odbourání atiky v šířce 500 mm - demontáž stávajícího žlabu a žlabové desky - dopojení atiky - doplnění tepelné izolace EPS 150 a žlabové desky - doplnění hydroizolace - povrchovou úpravu dopojené atiky - včetně dodání všech materiálů					
	W		CH					
	W		1		1,000			
14	K	R910055	Detail nový kotlík pro střešní chříč a napojení na stávající svod	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	R - položka
	P		Poznámka k položce: Položka zahrnuje: - demontáž stávajících prvků - dopojení chříče na stávající svod - dodání a osazení sběrného kotlíku dle specifikace uvedené v technické zprávě - včetně dodání všech materiálů					
	W		CH					
	W		1		1,000			
	D	997	Přesun sutě				47 675,16	
15	K	997006512	Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	8,295	550,00	4 562,25	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997006512					
16	K	997006519	Vodorovná doprava sutí na skládku Příplatek k ceně - 6512 za každý další i započatý 1 km	t	157,605	14,90	2 348,31	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997006519					
	VV		8,295*19 "Přepočtené koeficientem množství		157,605			
17	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	8,295	1 800,00	14 931,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013154					
18	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	2,567	3 840,00	9 857,28	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013631					
19	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	1,709	3 360,00	5 742,24	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013811					
20	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04	t	2,369	4 320,00	10 234,08	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013814					
	D	998	Přesun hmot				4 560,00	
21	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	4,800	950,00	4 560,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998011003					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				463 510,73	
	D	712	Povlakové krytiny				318 021,18	
22	K	712331801	Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z pásů uložených na sucho AIP nebo NAIP	m2	352,450	25,00	8 811,25	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712331801					
	W		geotextilie					
	W		VV0001		101,760			
	W		VV0002		104,540			
	W		VV0003		146,150			
	W		Součet		352,450			
23	K	712340831	Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z přitavených pásů NAIP v plné ploše jednovrstvé	m2	25,500	95,00	2 422,50	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712340831					
	W		VV0014		25,500			
24	K	712363803	Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací pro jakoukoli tloušťku izolace budovy výšky do 18 m, kotvené do betonu	m2	101,760	72,60	7 387,78	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363803					
	W		*Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	W		*19,840+76,420+5,500					
	W		VV0001		101,760			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	712831801	Odstranění povlakové krytiny ze svislých ploch z pásů uložených na sucho na konstrukcích převyšující úroveň střechy AIP nebo NAIP	m2	32,914	85,00	2 797,69	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712831801					
	VV		*Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		*Det A *(0,63+0,225)					
	VV		*Det B*(2*0,26+0,35)					
	VV		*Det C*(0,15+0,12+0,25)					
	VV		*stěna strojovny					
	VV		*12,95*0,25					
	VV		VV0012		32,914			
26	K	712861801	Odstranění povlakové krytiny ze svislých ploch z fólií na konstrukcích převyšující úroveň střechy položenou volně se svařovanými nebo lepenými spoji	m2	32,914	39,00	1 283,65	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712861801					
	VV		VV0012		32,914			
27	K	712300845	Ostatní práce při odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° doplňků ventilační hlavice	kus	2,000	153,00	306,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712300845					
	VV		P1					
	VV		1		1,000			
	VV		P2					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
28	K	712300854	Ostatní práce při odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° lišt poplastovaných	m	316,850	44,20	14 004,77	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712300854					
	VV		VV0004		70,250			
	VV		VV0005		51,550			
	VV		VV0006		80,500			
	VV		VV0007		18,700			
	VV		VV0008		12,750			
	VV		VV0009		64,400			
	VV		VV0010		18,700			
	VV		Součet		316,850			
29	K	712300921	Opravy povlakové krytiny střech plochých do 10° Pripatek k ceně za správkový kus NAIP přitavením	kus	5,000	39,00	195,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712300921					
	VV		oprava parozábrany S02 předpoklad					
	VV		5		5,000			
30	K	712311111	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem suspensí asfaltovou	m2	25,500	16,90	430,95	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712311111					
	VV		*Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		*Det F*2					
	VV		VV0014		25,500			
31	M	11163153	emulze asfaltová penetrační	litr	10,200	95,00	969,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		25,5*0,4 *Přepočtené koeficientem množství		10,200			
32	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	25,500	135,00	3 442,50	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712341559					
	VV		VV0014		25,500			
33	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	35,548	132,00	4 692,34	CS ÚRS 2024 02
	VV		30,5*1,1655 *Přepočtené koeficientem množství		35,548			
34	K	712363005	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií termoplastickou mPVC (měkčené PVC) aplikace fólie na oplechování (na tzv. fóliový plech) horkovzdušným navařením v plné ploše	m2	13,988	220,00	3 077,36	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363005					
	VV		VV0006*0,15		12,075			
	VV		VV0008*0,15		1,913			
	VV		Součet		13,988			
35	K	712363115	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní rovinou kruhový průřez, průměr do 300 mm	kus	1,000	461,00	461,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363115					
	VV		P1					
	VV		1		1,000			
36	M	28342014	manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC uzavřená kruhová vnitřní průměr 120-180	kus	1,000	298,80	298,80	CS ÚRS 2024 02
37	K	712363122	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní rovinou provedení rohů a koutů izolačními tvarovkami horkovzdušným navařením	kus	16,000	65,00	1 040,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363122					
38	M	28322070	roh vnitřní pro střešní fólie mPVC šedé	kus	3,000	42,00	126,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		*Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		*2,000+1,000					
	VV		VV0015		3,000			
39	M	28322071	roh vnější pro střešní fólie mPVC šedá	kus	13,000	42,00	546,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		*Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		*13,000					
	VV		VV0016		13,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	K	712363352	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnitřní koutová lišta rš 100 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363352 "Množství určené pomocí aplikace Výměry. "Det A "Det B*2 "Det C*2 "detail napojení stěna strojovny "12,95 VV0004	m	70,250	185,00	12 996,25	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC				70,250			
	VV							
	VV							
	VV							
	VV							
	VV							
	VV							
41	K	712363353	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnější koutová lišta rš 100 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363353 "Množství určené pomocí aplikace Výměry. "Det A "Det B*2 "Det C VV0005	m	51,550	185,00	9 536,75	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC				51,550			
	VV							
	VV							
	VV							
	VV							
	VV							
42	K	712363356	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC okapnice rš 200 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363356 "Množství určené pomocí aplikace Výměry. "Det F VV0008	m	12,750	321,00	4 092,75	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC				12,750			
	VV							
	VV							
	VV							
43	K	712363358	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC závětná lišta rš 250 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363358 "Množství určené pomocí aplikace Výměry. "Det D "Det A VV0006	m	80,500	341,00	27 450,50	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC				80,500			
	VV							
	VV							
	VV							
	VV							
44	K	R71236371	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC sténová lišta rš 160 mm "Množství určené pomocí aplikace Výměry. "Det C "sténová lišta a vytážení izolace strojovna "12,95 VV0010	m	18,700	307,00	5 740,90	R - položka
	VV				18,700			
	VV							
	VV							
	VV							
	VV							
45	K	712363373	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC přítlačná lišta rš 70 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363373 "Množství určené pomocí aplikace Výměry. "Det C "detail stěna strojovny "12,95 VV0007	m	18,700	85,00	1 589,50	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC				18,700			
	VV							
	VV							
	VV							
	VV							
	VV							
46	K	712363504	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° z mechanicky kotvených hydroizolačních fólií včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 140 mm do 200 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do betonu vnitřní pole https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363504 "Množství určené pomocí aplikace Výměry. "19,840+76,420+5,500 VV0001	m2	101,760	235,00	23 913,60	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC				101,760			
	VV							
	VV							
	VV							
47	K	712363505	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° z mechanicky kotvených hydroizolačních fólií včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 140 mm do 200 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do betonu krajní pole https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363505 "Množství určené pomocí aplikace Výměry. "5,320+79,540+8,220+11,460 VV0002	m2	104,540	245,00	25 612,30	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC				104,540			
	VV							
	VV							
	VV							
48	K	712363506	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° z mechanicky kotvených hydroizolačních fólií včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 140 mm do 200 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do betonu rohové pole https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363506 "Množství určené pomocí aplikace Výměry. "24,270+6,800+1,530+9,010+33,180+71,360 VV0003	m2	146,150	255,00	37 268,25	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC				146,150			
	VV							
	VV							
	VV							
	VV							
49	M	28322012	folie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 1,5mm 385,364*1,1655 *Přepočtené koeficientem množství	m2	449,142	154,80	69 527,18	CS ÚRS 2024 02
	VV				449,142			
50	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° - ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712391171 geotextilie VV0001 VV0002 VV0003 Součet	m2	352,450	22,00	7 753,90	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC				101,760			
	VV				104,540			
	VV				146,150			
	VV				352,450			
51	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2 385,364*1,1655 *Přepočtené koeficientem množství	m2	449,142	31,20	14 013,23	CS ÚRS 2024 02
	VV				449,142			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
52	K	712391172	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° - ostatní práce provedení vrstvy textilní ochranné	m2	12,250	63,90	782,78	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712391172					
	VV		Televizní anténa		12,250			
	VV		3,5*3,5		12,250			
	VV		Součet					
53	M	69311082	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 500g/m2	m2	14,149	43,20	611,24	CS ÚRS 2024 02
	VV		12,25*1,155 'Přepočtené koeficientem množství		14,149			
54	K	712831101	Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku pásy na sucho na konstrukce převyšující úroveň střechy, AIP, NAIP nebo tkaninou	m2	32,914	29,00	954,51	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712831101					
	VV		*Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		*Det A *(0,63+0,225)					
	VV		*Det B *(2*0,26+0,35)					
	VV		*Det C *(0,15+0,12+0,25)					
	VV		*stěna strojovny					
	VV		*12,95*0,25					
	VV		VV0012		32,914			
55	K	712861705	Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku fólii na konstrukce převyšující úroveň střechy, přilepenou se svařovanými spoji	m2	32,914	225,00	7 405,65	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712861705					
	VV		VV0012		32,914			
56	K	712998004	Provedení povlakové krytiny střech - ostatní práce montáž odvodňovacího prvku atikového chříče z PVC na dešťovou vodu DN 110	kus	1,000	668,00	668,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712998004					
	VV		CH		1,000			
	VV		1		1,000			
57	M	28342470	chříč atikový DN 110 s manžetou pro hydroizolaci z PVC-P	kus	1,000	1 920,00	1 920,00	CS ÚRS 2024 02
58	K	R71279153	Montáž prostupové tvarovky - ostatní typ	kus	1,000	855,00	855,00	R - položka
	VV		P2					
	VV		1		1,000			
59	M	R8342047	prostup pro kabely s integrovaným limcem o průměru 110mm k hydroizolaci z PVC	kus	1,000	1 668,00	1 668,00	R - položka
60	K	712963705	Provedení povlakové krytiny střech fóliemi - ostatní práce překrytí spár fólií PVC přilepenou nebo přivařenou k podkladu rš 500 nebo 600 mm	m	25,700	200,00	5 140,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712963705					
	VV		napojení nové a stávající PVC krytiny		25,700			
	VV		19,34+6,06+0,3		25,700			
	VV		Součet					
61	K	712341715	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP ostatní činnosti při pokládání pásů (materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní rovinou kruhový průřez, průměr do 300 mm	kus	2,000	450,00	900,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712341715					
	VV		P1					
	VV		1		1,000			
	VV		P2					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
62	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	2,400	132,00	316,80	CS ÚRS 2024 02
	VV		2*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		2,400			
63	K	998712103	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,771	6 500,00	5 011,50	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998712103					
	D	713	Izolace tepelné				31 475,86	
64	K	713140843	Odstranění tepelné izolace střech plochých z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků nadstřešních izolací připevněných šrouby z polystyrenu suchého, tloušťka izolace přes 100 do 200 mm	m2	25,500	55,00	1 402,50	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713140843					
	VV		*Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		*Det F*2					
	VV		VV0018		25,500			
65	K	713141151	Montáž tepelné izolace střech plochých rohožení, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	19,508	85,00	1 658,18	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713141151					
	VV		*Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		*Det F*1,53					
	VV		VV0019		19,508			
66	M	28372317	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 150mm	m2	20,483	185,00	3 789,36	CS ÚRS 2024 02
	VV		19,508*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		20,483			
67	K	713141243	Montáž tepelné izolace střech plochých mechanické přikotvení šrouby včetně dodávky šroubů, bez položení tepelné izolace tl. izolace přes 140 do 200 mm do betonu	m2	25,500	95,00	2 422,50	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713141243 "Množství určené pomocí aplikace Výměry." "Det F*2 VV0018 25,500					
68	K	713141311	Montáž tepelné izolace střešních plochých spádovými klíny v ploše kladenými volně	m2	19,508	92,90	1 812,29	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713141311 "Množství určené pomocí aplikace Výměry." "Det F*1,53 VV0019 19,508					
69	M	28376141	klín izolační spád do 5% EPS 100	m3	0,985	1 908,00	1 879,38	CS ÚRS 2024 02
			19,508*0,0505 *Přepočtené koeficientem množství 0,985					
70	K	713141358	Montáž tepelné izolace střešních plochých spádovými klíny na zhlaví atiky šířky do 500 mm mechanicky ukotvenými šrouby	m	77,150	95,00	7 329,25	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713141358 "Množství určené pomocí aplikace Výměry." "Det D "Det F VV0013 77,150					
71	M	28376142	klín izolační spád do 5% EPS 150	m3	4,393	2 028,00	8 909,00	CS ÚRS 2024 02
			det D 58,65*0,3*0,11 Det F 38,45*0,45*0,13 Součet 4,184*1,05 *Přepočtené koeficientem množství 4,393		1,935 2,249 4,184 4,393			
72	K	R7136155	Výměna tepelné izolace za EPS 150 v okolí prostupů	kus	2,000	800,00	1 600,00	
			P VV VV VV VV VV Poznámka k položce: včetně dodání materiálů P1 1 P2 1 Součet 2,000		1,000 1,000 2,000			
73	K	998713103	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky přes 12 m do 24 m	t	0,260	2 590,00	673,40	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998713103					
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				674,93	
74	K	R721273153	Větrací potrubí včetně stříšky z FeZn plechu s povrchovou úpravou	kus	1,000	455,00	455,00	
			VV VV P1 1 1,000		1,000			
75	K	721910942	Pročištění lapačů střešních splavenin	kus	2,000	109,00	218,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721910942 D1 2 2,000		2,000			
76	K	998721103	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,002	964,00	1,93	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998721103					
	D	742	Elektroinstalace - slaboproud				3 038,00	
77	K	742420021	Montáž společné televizní antény anténního stožáru včetně upevňovacího materiálu	kus	1,000	2 090,00	2 090,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742420021 TV 1 1,000		1,000			
78	K	742420821	Demontáž společné televizní antény anténního stožáru	kus	1,000	948,00	948,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742420821 TV 1 1,000		1,000			
	D	762	Konstrukce tesařské				71 792,46	
79	K	762341832	Demontáž bednění a laťování bednění střešních rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z desek tvrdých (cementotřískových, dřevoštěpkových apod.)	m2	57,839	65,20	3 771,10	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762341832 VV0008*0,47 VV0011 Součet 5,993 51,846 57,839		5,993 51,846 57,839			
80	K	762361331	Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z vodovzdorné překližky šroubovaných do podkladu, tloušťky desky 18 mm	m2	5,993	1 150,00	6 891,95	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762361331 "Množství určené pomocí aplikace Výměry." "Det F VV0008*0,47 5,993		5,993			
81	K	762361332	Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z vodovzdorné překližky šroubovaných do podkladu, tloušťky desky 21 mm	m2	51,846	1 100,00	57 030,60	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762361332 "Množství určené pomocí aplikace Výměry." "Det A *0,63 "Det B*0,32					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			W W W W					
			"Det C*0,12 "Det D*0,47 "Det F*0,47 VV0011		51,846			
82	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svorníky, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	1,143	1 660,00	1 897,38	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC W W W W W W W W W W					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762395000 "Množství určené pomocí aplikace Výměry. "Det A *0,63 "Det B *0,32 "Det C *0,12 "Det D *0,47 "Det F *0,47 VV0011*0,021 "Det F VV0008*0,47*0,009 Součet		1,089 0,054 1,143			
83	K	998762103	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,953	2 310,00	2 201,43	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998762103					
	D	764	Konstrukce klempířské				37 503,64	
84	K	764002811	Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině povlakové	m	12,750	41,70	531,68	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC W W W W					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764002811 "Množství určené pomocí aplikace Výměry. "Det F VV0008		12,750			
85	K	764004801	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti	m	12,750	101,00	1 287,75	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC W W W W					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764004801 "Množství určené pomocí aplikace Výměry. "Det F VV0008		12,750			
86	K	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	24,100	78,60	1 894,26	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC W W W W					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764004861 D1 15,1+9 Součet		24,100 24,100			
87	K	764011402	Podkladní plech z pozinkovaného plechu tloušťky 0,55 mm rš 200 mm	m	12,750	132,00	1 683,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC W W W W					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764011402 "Množství určené pomocí aplikace Výměry. "Det F VV0008		12,750			
88	K	764011404	Podkladní plech z pozinkovaného plechu tloušťky 0,55 mm rš 330 mm	m	12,750	220,00	2 805,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC W W W W					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764011404 "Množství určené pomocí aplikace Výměry. "Det F VV0008		12,750			
89	K	764011623	Dilatační lišta z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou připojovací, včetně tmelení rš 150 mm	m	8,900	323,00	2 874,70	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC W W W W					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764011623 dilatační spáry na na stěně 2*(3,7+0,25+0,5) Součet		8,900 8,900			
90	K	764212664	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu střechy rovné okapovým plechem rš 330 mm	m	12,750	350,00	4 462,50	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC W W W W					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764212664 "Množství určené pomocí aplikace Výměry. "Det F VV0008		12,750			
91	K	764511602	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm	m	12,750	575,00	7 331,25	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC W W W W					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764511602 "Množství určené pomocí aplikace Výměry. "Det F VV0008		12,750			
92	K	764511642	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm	kus	2,000	641,00	1 282,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC W W W W					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764511642 D1 1+1 Součet		2,000 2,000			
93	K	764518622	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm	m	24,100	520,00	12 532,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC W W W W					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764518622 D1 15,1+9 Součet		24,100 24,100			
94	K	998764103	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,149	5 500,00	819,50	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998764103					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	783		Dokončovací práce - nátěry				1 004,66	
95	K	783401303	Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru odrezivěním odrezovačem bezoplachovým	m2	0,510	104,00	53,04	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783401303					
	VV		VV0008*0,04		0,510			
96	K	783401313	Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru odmaštěním odmašťovačem ředidlovým	m2	0,510	77,60	39,58	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783401313					
	VV		VV0008*0,04		0,510			
97	K	783401401	Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru ometením	m2	0,510	14,20	7,24	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783401401					
	VV		VV0008*0,04		0,510			
98	K	783414203	Základní antikorozní nátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	0,510	115,00	58,65	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783414203					
	VV		VV0008*0,04		0,510			
99	K	783417101	Krycí nátěr (email) klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	0,510	124,00	63,24	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783417101					
	VV		VV0008*0,04		0,510			
100	K	783491021	Příplatek k ceně nátěru klempířských konstrukcí za zvýšenou pracnost při provedení plochy malého rozsahu plochy do 2 m2	m2	0,510	24,30	12,39	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783491021					
	VV		VV0008*0,04		0,510			
101	K	R78321991	Voděodolný nátěr hran	m2	6,421	120,00	770,52	R - položka
	VV		VV0004*0,021*2		2,951			
	VV		VV0009*0,021*2		2,705			
	VV		VV0008*(0,021*2+0,009*2)		0,765			
	VV		Součet		6,421			
D	M		Práce a dodávky M				8 500,00	
D	21-M		Elektromontáže				8 500,00	
102	K	RM215232	Demontáž a zpětné osazení hromosvodu	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	R - položka
	VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy demontáž a zpětné osazení hromosvodu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
103	M	R721011	materiál potřebný pro demontáž a zpětnou montáž hromosvodu	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	R - položka
	P		Poznámka k položce:					
	VV		spojovací materiál, kotvici a upevňovací prvky, systémové podpůrné podstavce, průstupky, náhrada poškozených částí atd.					
	VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy materiál spojený s demontáží a montáží hromosvodu a leketrolinstalací - předpokládaný rozsah					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
104	K	RM212232	Montáž a demontáž antén	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	R - položka
	VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy montáž a demontáž antén					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				30 600,00	
D	VRN3		Zařízení staveniště				9 100,00	
105	K	031002000	Související (přípravné) práce pro zařízení staveniště	...	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/031002000					
	VV		Související práce pro zařízení staveniště					
	VV		1		1,000			
106	K	032002000	Vybavení staveniště	...	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/032002000					
	VV		Vybavení staveniště					
	VV		1		1,000			
107	K	033002000	Připojení a spotřeba energií pro zařízení staveniště	...	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/033002000					
	VV		Připojení staveniště na inženýrské sítě					
	VV		1		1,000			
108	K	034002000	Zabezpečení staveniště	...	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/034002000					
	VV		Zabezpečení staveniště					
	VV		1		1,000			
109	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	...	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/039002000					
	VV		Zrušení zařízení staveniště					
	VV		1		1,000			
D	VRN4		Inženýrská činnost				17 000,00	
110	K	043144000	Zkoušky těsnosti	...	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/043144000					
	VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy kontrola povlakové hydroizolace					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
111	K	043194000	Zkoušky ostatní	...	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/043194000					
	WV		výtažné zkoušky		1,000			
	WV		1					
112	K	044002000	Revize	...	1,000	4 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/044002000					
	WV		Revize hromosvod		1,000			
	WV		1					
113	K	045203000	Kompletační činnost	...	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/045203000					
	WV		Kompletační činnost		1,000			
	WV		1					
114	K	045303000	Koordinační činnost	...	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/045303000					
	WV		Koordinační činnost		1,000			
	WV		1					
	D	VRN6	Územní vlivy				3 500,00	
115	K	061002000	Vliv klimatických podmínek	...	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/061002000					
	WV		Vliv klimatických podmínek - ochrana před vniknutím srážkové vody do objektu		1,000			
	WV		1					
	D	VRN7	Provozní vlivy				1 000,00	
116	K	079002000	Ostatní provozní vlivy	...	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/079002000					
	WV		BOZP		1,000			
	WV		1					

SEZNAM FIGUR

Kód: 2408-03
Stavba: Centrální spisovna, U Výtopny 3164 Ostrava

Datum: 21.11.2024

Kód	Popis	MJ	Výměra
SO 01	Výměna povlakové krytiny		
<u>VV0001</u>	oblast H		101,760
	19,840+76,420+5,500		101,760
Použití figury:			
712331801	Odstranění povlakové krytiny střeš do 10° z pásů uložených na sucho AIP nebo NAIP	m2	352,450
712363504	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu T1 tl přes 140 do 200 mm vnitřní pole, budova v do 18 m	m2	101,760
712363803	Odstranění povlakové krytiny mechanicky kotvené do betonu, budova v do 18 m	m2	101,760
712391171	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	352,450
<u>VV0002</u>	oblast G		104,540
	5,320+79,540+8,220+11,460		104,540
Použití figury:			
712331801	Odstranění povlakové krytiny střeš do 10° z pásů uložených na sucho AIP nebo NAIP	m2	352,450
712363505	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu T1 tl přes 140 do 200 mm krajní pole, budova v do 18 m	m2	104,540
712391171	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	352,450
<u>VV0003</u>	oblast F		146,150
	24,270+6,800+1,530+9,010+33,180+71,360		146,150
Použití figury:			
712331801	Odstranění povlakové krytiny střeš do 10° z pásů uložených na sucho AIP nebo NAIP	m2	352,450
712363506	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu T1 tl přes 140 do 200 mm rohové pole, budova v do 18 m	m2	146,150
712391171	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	352,450
<u>VV0004</u>	K01		70,250
	Det A		16,100
	Det B*2		29,700
	Det C*2		11,500
	detail napojení stěna strojovny		0,000
	12,95		12,950
Použití figury:			
712300854	Demontáž lišt poplastovaných	m	316,850
712363352	Povlakové krytiny střeš do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 100 mm	m	70,250
R78321991	Voděodolný nátěr hran	m2	6,421
<u>VV0005</u>	K02		51,550
	Det A		16,100
	Det B*2		29,700
	Det C		5,750
Použití figury:			
712300854	Demontáž lišt poplastovaných	m	316,850
712363353	Povlakové krytiny střeš do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnější rš 100 mm	m	51,550
<u>VV0006</u>	K03		80,500
	Det D		64,400
	Det A		16,100
Použití figury:			
712300854	Demontáž lišt poplastovaných	m	316,850
712363005	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° navařením fólie PVC na oplechování v plné ploše	m2	13,988
712363358	Povlakové krytiny střeš do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m závětná lišta rš 250 mm	m	80,500
<u>VV0007</u>	K04		18,700
	Det C		5,750
	detail stěna strojovny		0,000
	12,95		12,950

Kód	Popis	MJ	Výměra
Použití figury:			
712300854	Demontáž listů poplastovaných	m	316,850
712363373	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných listů délky 2 m přítláčná lišta rš 70 mm	m	18,700
VV0008	K06		12,750
	Det F		12,750
Použití figury:			
712300854	Demontáž listů poplastovaných	m	316,850
712363005	Provedení povlakové krytiny střech do 10° navařením fólie PVC na oplechování v plné ploše	m2	13,988
712363356	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných listů délky 2 m okapnice široká rš 200 mm	m	12,750
762341832	Demontáž bednění střech z desek tvrdých	m2	57,839
762361331	Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky (atiky) z vodovzdorné překližky tl 18 mm	m2	5,993
762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	1,143
764002811	Demontáž okapového plechu do suti v krytině povlakové	m	12,750
764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	12,750
764011402	Podkladní plech z PZ plechu pro hřebeny, nároží, úžlabí nebo okapové hrany tl 0,55 mm rš 200 mm	m	12,750
764011404	Podkladní plech z PZ plechu pro hřebeny, nároží, úžlabí nebo okapové hrany tl 0,55 mm rš 330 mm	m	12,750
764212664	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	12,750
764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	12,750
783401303	Bezoplachové odrezivění klempířských konstrukcí před provedením nátěru	m2	0,510
783401313	Odmaštění klempířských konstrukcí ředidlovým odmašťovačem před provedením nátěru	m2	0,510
783401401	Omělení klempířských konstrukcí před provedením nátěru	m2	0,510
783414203	Základní antikorozi jednonásobný syntetický samozákladující nátěr klempířských konstrukcí	m2	0,510
783417101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	0,510
783491021	Příplatek k cenám provedení jednonásobného nátěru klempířských kci pl do 2 m2	m2	0,510
R78321991	Voděodolný nátěr hran	m2	6,421
VV0009	K05		64,400
	Det D		64,400
Použití figury:			
712300854	Demontáž listů poplastovaných	m	316,850
R78321991	Voděodolný nátěr hran	m2	6,421
VV0010	K041		18,700
	Det C		5,750
	stěnová lišta a vytažení izolace strojovna		0,000
	12,95		12,950
Použití figury:			
712300854	Demontáž listů poplastovaných	m	316,850
R71236371	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných listů délky 2 m stěnová lišta rš 160 mm	m	18,700
VV0011	Překližka		51,846
	Det A *0,63		10,143
	Det B*0,32		4,752
	Det C*0,12		0,690
	Det D*0,47		30,268
	Det F*0,47		5,993
Použití figury:			
762341832	Demontáž bednění střech z desek tvrdých	m2	57,839
762361332	Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky (atiky) z vodovzdorné překližky tl 21 mm	m2	51,846
762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	1,143
VV0012	Vytažená izolace		32,914
	Det A *(0,63+0,225)		13,766
	Det B*(2*0,26+0,35)		12,920
	Det C*(0,15+0,12+0,25)		2,990
	stěna strojovny		0,000
	12,95*0,25		3,238
Použití figury:			

Kód	Popis	MJ	Výměra
712831101	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy na sucho AIP, NAIP nebo tkaninou	m2	32,914
712831801	Odstranění povlakové krytiny ze svislých ploch z pásů uložených na sucho AIP nebo NAIP	m2	32,914
712861705	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce fólií lepenou se svařovanými spoji	m2	32,914
712861801	Odstranění povlakové krytiny ze svislých ploch z fólií položených volně	m2	32,914
VV0013	Výkaz (1)		77,150
	Det D		64,400
	Det F		12,750
Použití figury:			
713141358	Montáž spádové izolace na zhlavi atiky š do 500 mm ukotvené šrouby	m	77,150
VV0014	S02		25,500
	Det F*2		25,500
Použití figury:			
712311111	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° za studena suspenzí asfaltovou	m2	25,500
712340831	Odstranění povlakové krytiny střeš do 10° z pásů NAIP přitavených v plné ploše jednovrstvé	m2	25,500
712341559	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	25,500
VV0015	PVC vnitřní tvarovka		3,000
	2,000+1,000		3,000
Použití figury:			
28322070	roh vnitřní pro střešní fólie mPVC šedé	kus	3,000
VV0016	Výkaz (3)		13,000
	13,000		13,000
Použití figury:			
28322071	roh vnější pro střešní fólie mPVC šedá	kus	13,000
VV0017	EPS demontáž		43,095
	Det D*0,3+Det F*2		44,820
VV0018	Výkaz (2)		25,500
	Det F*2		25,500
Použití figury:			
713140843	Odstranění tepelné izolace střeš nadstřešní připevněné z polystyrenu suchého II přes 100 do 200 mm	m2	25,500
713141243	Přikotvení tepelné izolace šrouby do betonu pro izolaci II přes 140 do 200 mm	m2	25,500
VV0019	Výkaz (4)		19,508
	Det F*1,53		19,508
Použití figury:			
713141151	Montáž izolace tepelné střeš plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	19,508
713141311	Montáž izolace tepelné střeš plochých kladené volně, spádová vrstva	m2	19,508
	Det A		16,100
	11,500+4,600		16,100
	Det B		14,850
	10,200+4,650		14,850
	Det C		5,750
	5,750		5,750
	Det D		64,400
	5,750+12,950+39,950		58,650
	Det C		5,750
	Det F		12,750
	12,750		12,750

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSEX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadáni může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkaz výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určená součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Průvozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST